



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



R0701-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	10	\$20.00	\$200.00	16	\$232.00
0630	CAJA PARA ARCHIVO DE CARTON TAMAÑO CARTA CON SISTEMA A.I.R., ESTIBA GARANTIZADA DE 4 UNIDADES, MEDIDAS 48 X 31 X 25 CM, MOD. AM-04, TODO DE CARTON.	PIEZA	100	\$22.00	\$2,200.00	16	\$2,552.00
0639	CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/ROJO T/CARTA.	PIEZA	10	\$8.75	\$87.50	16	\$101.50
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3".	PIEZA	5	\$23.50	\$117.50	16	\$136.30
0658	CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	3	\$78.00	\$234.00	16	\$271.44
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	10	\$16.00	\$160.00	16	\$185.60
0687	CUENTA FACIL, CERA ANTIDERRAPANTE DE 14 GRMS.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00	16	\$46.40
0688	CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.	PIEZA	2	\$10.50	\$21.00	16	\$24.36
0699	ETIQUETA BLANCA PARA IMPRESIÓN LASER 2" X 4", 10 ETIQUETAS POR HOJA, CON 25 HOJAS.	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



R0701-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0704	ETIQUETA IMPRIMIBLE BLANCA PARA CD, C/40 ETIQUETAS P/CD.	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$90.00	\$900.00	16	\$1,044.00
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	5	\$3.20	\$16.00	16	\$18.56
0724	GOMA DE BORRAR TIPO LAPIZ CON DOSIFICADOR, PARA GRAFITO, TRASLUCIDO.	PIEZA	5	\$5.00	\$25.00	16	\$29.00
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	5	\$24.00	\$120.00	16	\$139.20
0737	LAPIZ BICOLOR GRUESO HEXAGONAL CON CUERPO DE MADERA, NO TOXICO.	PIEZA	10	\$4.85	\$48.50	16	\$56.26
0739	LAPIZ DE DIBUJO TECNICO CON GRADUACIÓN 2H.	PIEZA	5	\$8.00	\$40.00	16	\$46.40
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	5	\$10.00	\$50.00	16	\$58.00
0772	MARCADOR PARA PINTARRON, PUNTA CINCEL, BARRIL DE PLASTICO, NO TOXICO ESTUCHE CON 4 COLORES COLORES NEGRO, ROJO, AZUL Y VERDE, MAGISTRAL.	PAQUETE	1	\$55.00	\$55.00	16	\$63.80
0789	NAVAJA PARA CUTER GRANDE DE 18 MM C/10 PZAS.	TUBO	2	\$9.00	\$18.00	16	\$20.88



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0791	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M.	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00	16	\$127.60
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	1	\$60.00	\$60.00	16	\$69.60
0819	PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA.	PIEZA	1	\$22.00	\$22.00	16	\$25.52
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	5	\$2.50	\$12.50	16	\$14.50
0845	SEPARADORES REFORZADOS C/12 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$25.00	\$25.00	16	\$29.00
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	1	\$49.00	\$49.00	16	\$56.84
0851	SERVILLETAS DESECHABLES C/500 PZAS.	PAQUETE	1	\$35.00	\$35.00	16	\$40.60
0867	TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2.	PAQUETE	5	\$25.00	\$125.00	16	\$145.00
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	1	\$52.00	\$52.00	16	\$60.32



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0874	TIJERA MULTIPROPOSITO, HOJA DE ACERO INOXIDABLE, CON AROS DE PLASTICO ASIMETRICOS PARA MAYOR COMODIDAD, DE 7".	PIEZA	1	\$27.00	\$27.00	16	\$31.32
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	10	\$10.50	\$105.00	16	\$121.80
0966	OPALINA ROMBOS COLOR MARFIL TEXTURIZADO TAMAÑO CARTA 50 HOJAS 180 GRAMOS ALTA OPACIDAD MEDIDAS 216 X 279 MM PAQUETE CON 50 HOJAS.	PAQUETE	1	\$110.00	\$110.00	16	\$127.60
0974	PAPEL CARTULINA AMBASSADOR COLOR MARFIL TAMAÑO CARTA 200 GR TERMINADO DE PAPEL DE BAJO RELIEVE PAQUETE CON 50 HOJAS	PAQUETE	1	\$150.00	\$150.00	16	\$174.00
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	1	\$95.00	\$95.00	16	\$110.20
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDO SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZAS COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	1	\$72.00	\$72.00	16	\$83.52
1041	COJIN REPUESTO PARA FOLIADORA MANUAL, MEDIDA ESTANDAR 3CM DE LARGO, 1CM ALTO, 0.5 CM DE ANCHO.	PIEZA	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
1056	GISES DE COLORES CON 12 PIEZAS	CAJA	2	\$4.50	\$9.00	16	\$10.44



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION
UNIDAD 01-Oficina del Titular
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Tercer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

19/09/2018



R0701-0001

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1074	BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, .	PAQUETE	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
1075	BOLIGRAFO C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA,	PAQUETE	1	\$30.00	\$30.00	16	\$34.80
1090	ETIQUETA BLANCA, 25MM X 38MM, C/300 PZAS. NO. 7	PAQUETE	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
1091	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/84 PZAS. NO. 25	PAQUETE	3	\$10.00	\$30.00	16	\$34.80
1098	MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00	16	\$83.52
1100	MARCATEXTO COLOR ROSA, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.	PAQUETE	1	\$72.00	\$72.00	16	\$83.52
1106	PERFORADORA PEGASO 2800 DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMINA DE ACERO, BASE DE METAL ANTIDERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND.	PIEZA	1	\$415.00	\$415.00	16	\$481.40



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 19 de septiembre de 2018

RAMO 07-SECRETARIA DE EDUCACION

19/09/2018

UNIDAD 01-Oficina del Titular



R0701-0001

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Tercer Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Titular

FOLIO S0701-0016

21111070125116A083000M032007402280L115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1109	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/20 PZAS.	BOLSA	2	\$12.00	\$24.00	16	\$27.84
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	1	\$15.00	\$15.00	16	\$17.40
1130	PAPEL FOTOGRÁFICO PARA USO DIARIO HP EVERYDAY T/CARTA PAQUETE DE 50 HOJAS	PAQUETE	2	\$130.00	\$260.00	16	\$301.60

SUBTOTAL: \$6,539.00
I.V.A: \$1,046.24
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$7,585.24